Iława, 14.04.2015 r. 

Wykonawcy  pobierający SIWZ w przetargu nieograniczonym 

poniżej 207.000 euro 

na budowę Ośrodka Wsparcia – Bryła A
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania 
o treści jak niżej:
PYTANIE 1:
Czy odcinek przyłącza wodociągowego fi 110mm o długości L=46m do wykonania przewiertem wchodzi w zakres zamówienia? jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru branży sanitarnej.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie 

PYTANIE 2:

Czy odcinek przyłącza wodociągowego fi 110mm o długości L=30m z włączeniem w ul.1 Maja wchodzi w zakres zamówienia? jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru branży sanitarnej.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie

PYTANIE 3:

Czy montaż hydrantu HP80 jest w zakresie zamówienia?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie

PYTANIE 4:

Brak w przedmiarach ogrodzenia i drogi dojazdowej do przepompowni, czy ten zakres robót jest wyłączony z przetargu? Jeśli nie to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Elementy te nie wchodzą do wykonania i tym samym do przetargu.
PYTANIE 5:

W poz. 76 przedmiaru robót budowlanych przyjęto drzwi drewniane zwykłe z ościeżnicą o łącznej pow. 57 m2. Prosimy o wyjaśnienie czy w tej pozycji należy ująć wszystkie drzwi tj. drzwi płytowe okleinowane, drzwi wodoodporne oraz drzwi stalowe ppoż?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Stolarkę drzwiowa należy przyjąć zgodnie ze zestawienie stolarki drzwiowej na bryłę A (wyszczególnić  z rysunku rzutu bryły A i porównać z zestawieniem). 

PYTANIE 6:

W przedmiarze robót nie uwzględniono tynków ścian i sufitów piwnic. Prosimy o uzupełnienie.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pow. tynków wewnętrznych zwykłych kat. III sufitów piwnic wynosi 205,60 m2,  Pow. wewnętrznych gładzi gipsowych, dwuwarstwowych na sufitach z elementów Prefabrykowanych i betonowych wylewanych wynosi 205,60 m2 Pow. tynków wewnętrznych zwykłych kat. III ścian piwnic wynosi 445,43 m2, Pow. ścian gładzi gipsowych, dwuwarstwowych wynosi 445,43 m2, Pow. ścian do licowania płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej wynosi 126,80 m2
PYTANIE 7:

Wg przekroju wysokość kondygnacji piwnicznej wynosi 3,0m. Pozycje dotyczące robót murowych, żelbetowych i wykończeniowych dotyczące piwnic zakładają wysokość 2,5. Prosimy o korektę przedmiarów w poz. 1, 9, 10, 12, 13, 17, 18, 19, 20,21.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Do poz.1– przyjąć wartość 1140,75 m3

Do poz.9– przyjąć wartość 280,53 m2
Do poz.10– przyjąć wartość 64,56 m2
Do poz.12– przyjąć wartość 3,628 m3
Do poz.13– przyjąć wartość 0,1728 m3
Do poz.17– przyjąć wartość 191,67 m2

Do poz.18– przyjąć wartość 191,67 m2
Do poz.19– przyjąć wartość 191,67 m2 

Do poz.20– przyjąć wartość 39,00 m

Do poz.21– przyjąć wartość 412,774 m3
PYTANIE 8: 

Wobec zapisu, że przedmiar robót będący załącznikiem do SIWZ ma charakter pomocniczy oraz w świetle zapisu w pkt. 12.8. SIWZ prosimy o informację czy Oferent może dokonywać zmian w przedmiarze robót w zakresie podstaw wyceny, opisu pozycji przedmiarowej, zmian jednostek przedmiarowych, dodawać i usuwać pozycje? 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

W przedmiotowym postępowaniu wynagrodzenie miało będzie charakter ryczałtowy. Zgodnie z art. 632 kc § 1. Jeżeli strony umówiły się o wynagrodzenie ryczałtowe, przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia, chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru prac. Zamawiający udostępnił przedmiary jedynie jako dokumenty pomocnicze do wyceny oferty, co Zamawiający wskazuje w pkt. 12.5. oraz pkt. 12.7. Wykonawca nie jest zobowiązany do wyceny oferty na podstawie przedmiarów. Zamawiający oświadcza, iż Wykonawca zobowiązany na podstawie pkt. 14.5. do złożenia kosztorysu szczegółowego na podstawie, którego wyliczono cenę brutto oferty, będzie mógł uzupełnić go o pozycję, których ewentualnie brak w udostępnionych przedmiarach, a które to Wykonawca uzna za niezbędne do całkowitej realizacji zadania.

Zamawiający w dniu 11.04.2015 r. dokonał zmiany SIWZ, w której dokonał usunięcia punktu 12.8  z treści SIWZ.

PYTANIE 9: 

W załączonej dokumentacji projektowej na stronie Zamawiającego brak rzutu stropu nad parterem - bryła A. Prosimy o załączenie w/w rzutu stropu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Rzut stropu nad parterem został zamieszczony wraz z odpowiedziami na zapytania w dniu 11.04.2015 r.

PYTANIE 10:

W przedmiarze robót nie ujęto ścian fundamentowych z bloczka betonowego. Prosimy o
uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Ilość bloczka fundamentowego na zaprawie cem. kl. M5 wynosi  61,717 m2

PYTANIE 11: 

W przedmiarze robót nie ujęto izolacji bitumicznej ścian fundamentowych j.w. z bloczka betonowego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

128 m2

PYTANIE 12:

W przedmiarze robót nie ujęto izolacji termicznej ścian fundamentowych j.w. z bloczka betonowego. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

128 m2
PYTANIE 13:

Czy budowa łącznika bryły A z bryłą B wchodzi w zakres I - etapu przetargu? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie
PYTANIE 14:

W przedmiarach robót nie ujęto balustrady klatki schodowej, zgodnie z PT winna być. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Długość balustrady 8.0 m , ilość słupków balustrady -co 1,1 m - 8 szt. Hsłupka =1,15 m, balustrada stalowa z dwukrotnym malowaniem farba antykorozyjna i farba nawierzchniowa typu ftalowego x 2. 

PYTANIE 15:

Zgodnie z PT zagospodarowania terenu widnieje istniejące ogrodzenie do rozbiórki. W przedmiarach robót brak rozbiórki w/w ogrodzenia. Czy rozbiórka istniejącego ogrodzenia wchodzi w zakres przetargu jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie
PYTANIE 16:

Zgodnie z PT zagospodarowania terenu projektowane jest ogrodzenie działki systemowe o wys. 2,00m. W przedmiarach robót brak wykonania nowego ogrodzenia z bramą wjazdową i furtką. Czy wykonanie ogrodzenia liczyć czy sporządzaniu oferty, jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie
PYTANIE 17:

Zgodnie z opisem PT pkt. 2 przedmiot i zakres opracowania, infrastrukturę techniczną należy wykonać w I etapie. W przedmiarach robót nie ujęto infrastruktury technicznej (parkingi, chodniki, droga dojazdowa i oświetlenie terenu). Jeśli infrastruktura techniczna wchodzi w zakres przetargu prosimy o uzupełnieni przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie , przetarg dot. z infrastruktury jedynie przyłącza zasilające obiekt do Mediów.

PYTANIE 18:

Zgodnie z opisem PT j.w. przewody wentylacyjne należy ocieplić od poziomu wieńca konstrukcji parteru styropianem gr. 6cm. W przedmiarach robót brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Proszę dane odczytać z rysunków architektonicznych.
PYTANIE 19:

Zgodnie z opisem PT j.w. przewody wentylacyjne należy obmurować cegłą gr. 12cm od poziomu wieńca konstrukcji parteru natomiast ponad dachem cegłą klinkierową gr. 12cm ze spoiną licowaną. W przedmiarach robót brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Proszę przyjąć dane z obmiaru kominów  na podstawie projektu

PYTANIE 20:

Zgodnie z opisem PT j.w. na kanałach wentylacyjnych należy zamontować wymuszacze ciągów. W przedmiarach robót brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót wraz z podaniem parametrów wymuszaczy ciągów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Można pominąć pozycje.
PYTANIE 21:

Zgodnie z opisem PT j.w. na wyloty wentylacyjne na dachu należy osłonić siatką stalową dla osłony przed ptakami. W przedmiarach robót brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Przyjąć ilość siatki  z obmiaru kominów na dachu.
PYTANIE 22:

Zgodnie z opisem PT pkt 8 parapety zewnętrzne mają być ceramiczne w kolorze pokrycia dachowego. W przedmiarach robót przyjęto z blachy ocynkowanej. Z uwagi na duże rozbieżności cenowe prosimy o podanie który wariant przyjąć do oferty?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Z blachy ocynkowanej
PYTANIE 23:

Zgodnie z opisem PT pkt 8 rury spustowe i rynny dachowe maja być z PCV. W przedmiarach robót przyjęto z blachy ocynkowanej. Z uwagi na duże rozbieżności cenowe prosimy o podanie który wariant przyjąć do oferty?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Z blachy ocynkowanej
PYTANIE 24:

Zgodnie z opisem PT pkt 8 przy wejściu do budynku należy wykonać wycieraczki stalowe typu ACO 60x60. W przedmiarach brak w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Przyjąć 1 szt. ACO 60x60 cm
PYTANIE 25:

Zgodnie z opisem PT pkt 8 należy wykonać podbitkę dachu z desek gr 25cm wg opisu na rysunku. W przedmiarach brak w/w robót, brak też podbitki na rysunkach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót i rysunku.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie ujmować tej pozycji.
PYTANIE 26:

Zgodnie z przedmiarem robót poz. 62 przyjęto podkłady z ubitych materiałów sypkich na gr. 30cm, natomiast zgodnie z PT rys. A-3 przekrój poprzeczny winno być 50cm z zagęszczeniem warstwami. Prosimy o skorygowanie przedmiaru robót zgodnie z rysunkiem.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

102,80 m3
PYTANIE 27:

W przedmiarze robót poz. 77 i 78 przyjęto tynki ścian i sufitów parteru.

Tynki sufitów parteru wg poz. 77 to 211,75m2, a powierzchnia użytkowa partem 211,75m2 co świadczy, iż ujęto tylko tynki ścian i sufitów w poziomie parteru. W przypadku, gdy zakres oferty obejmuje wszystkie kondygnacje i klatkę schodową prosimy o uzupełnienie przedmiarów. Powyższe dotyczy również nie ujętych robót i przedmiarów dotyczących gładzi i malowania.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Pow. tynków wewnętrznych zwykłych kat. III sufitów piwnic wynosi 205,60 m2,
Pow. wewnętrznych gładzi gipsowych ,dwuwarstwowych na sufitach z elementów Prefabrykowanych i betonowych wylewanych wynosi 205,60 m2
Pow. tynków wewnętrznych zwykłych kat. III ścian piwnic wynosi 445,43 m2, 

Pow. ścian gładzi gipsowych ,dwuwarstwowych wynosi 445,43 m2, 

Pow. ścian do licowania płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej wynosi 126,80 m2.

PYTANIE 28:

W przedmiarze robót poz. 71 przyjęto posadzki z płytek tylko w poziomie parteru. W przypadku, gdy zakres oferty obejmuje wszystkie kondygnacje prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

205,60 m2-posadzka piwnic
PYTANIE 29:

W PT branży elektrycznej widnieje zasilenie windy. W przedmiarach robót oraz w PT budowlanym brak robót dotyczących szybu i widy. W przypadku, gdy zakres oferty obejmuje wykonanie szybu i windy prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Wykonać zasilenie zgodnie z pt elektrycznym pod windę - sama winda jako taka nie jest przewidziana w tym etapie do wykonania a jedynie szyb pod przyszłą windę z montażem, w kolejnym etapie budowy Ośrodka Wsparcia – bryła B + łącznik

PYTANIE 30:

Czy wyposażenie - meble widniejące na rysunkach PT wchodzą w zakres oferty? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:
Nie

PYTANIE 31:

Czy wykonanie napisu nad wejściem do budynku A (wg PT rys. A-l) wchodzi w zakres przetargu? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru wraz z uszczegółowieniem rodzaju materiału z jakiego ma być wykonany napis wraz z podaniem wielkości liter.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie

PYTANIE 32:

W PT przewidziano łazienki dla niepełnosprawnych. W przypadku dostosowania łazienek dla niepełnosprawnych prosimy o uszczegółowienie czy miski ustępowe należy przyjąć specjalne dla niepełnosprawnych czy zwykłe?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zwykłe typu – wiszące na stelażu
PYTANIE 33:

W PT przewidziano łazienki dla niepełnosprawnych. W przypadku dostosowania łazienek dla niepełnosprawnych prosimy o uszczegółowienie czy umywalki należy przyjąć specjalne dla niepełnosprawnych czy zwykłe?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie – przyjąć standardowe zwykłe
PYTANIE 34:

W PT przewidziano łazienki dla niepełnosprawnych. W przypadku dostosowania łazienek dla niepełnosprawnych prosimy o uszczegółowienie czy baterie umywałkowe należy przyjąć specjalne dla niepełnosprawnych czy zwykłe?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie – przyjąć standardowe zwykłe

PYTANIE 35:

W przedmiarze robót brak pochwytów dla niepełnosprawnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót tj. podanie ilości i rodzaju pochwytów.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Przyjąć do wyceny pochwyty standardowe po jednym stałym i jednym składanym pochwycie dla jednej muszli ustępowej oraz jednym pochwycie  przy umywalce.

PYTANIE 36:

W PT robót sanitarnych brak schematu technologii węzła cieplnego. Prosimy o załączenie w/w schematu.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający udostępni schemat technologii węzła cieplnego.

PYTANIE 37:

Jeśli zakres obejmuje wykonanie infrastruktury technicznej, czy wówczas należy dodatkowo w I etapie wykonać studnię SI wraz z odcinkiem kanalizacji sanitarnej do studni S2. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Odcinek od S1 - S2 nie wchodzi w zakres niniejszej inwestycji.

PYTANIE 38:

Prosimy o załączenie opisu technicznego robót elektrycznych.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Opis techniczny jest załączony przy projekcie  budowlanym branży elektrycznej

PYTANIE 39:

W przedmiarze robót elektrycznych w pozycji 34 policzono 11 szt. modułów awaryjnych 2h. Wg PT w/w modułów jest 15szt. Prosimy podać właściwą ilość, którą należy przyjąć przy sporządzaniu oferty.
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

15 szt.

PYTANIE 40:

Czy przy sporządzaniu oferty należy ująć oświetlenie terenu. Jeśli tak prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.
ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Nie
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